EDITAL Nº 34/2017 – DIREÇÃO GERAL/IFPR

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS LONDRINA, no uso das

competências que lhe confere a Portaria GR nº 1283/2016, publicada no Diário

Oficial da União no dia 13/09/2016, seção 02, página 20, torna público a

Homologação do Resultado Final dos Candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado, para Ingresso em Curso de Formação Inicial e Continuada em

Capacitação em Odontologia Hospitalar para o Técnico em Saúde Bucal, do Campus

Londrina.

RESULTADO FINAL

Nº ORDEM Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO

01 19 Andrea Schindler

02 24 Andreza Gonçalves de Oliveira

03 16 Aparecida de Fátima Ferreira

04 04 Clenilda Manzoni

05 07 Cleusa de Fatima Ludovico

06 12 Daldecir Giorgete Carneiro

07 25 Daniely Mota Santos

08 06 Denise Regina Farias Carvalho

09 13 Edaiane Kotaka Guides

10 01 Eliana das Neves Rodrigues

11 05 Elisangela Feliciano Alves

12 23 Emilia Rosimeire Pereira Simões

13 08 Francislene de Paula

14 03 Giseli Aparecida Machado

15 02 Ingrid Kawane Santis dos Santos

16 18 Janaina Neiva Silva

17 27 Juliana Aparecida Ribeiro

18 21 Keli Cristiane dos Santos Perri

19 10 Marcia Regina Barbieri Martins

20 14 Michele Simões Moreira

21 26 Nicole Goulart Pereira

22 20 Polliane Caroline de Lima Bueno

23 15 Regiane Aparecida Medeiros Malfe

24 11 Sandra Aparecida Marcelino da Silva

25 09 Silmara Rodrigues da Silva

26 22 Simone Aparecida Ramos Camplezi

27 17 Tatiana Magraci de Bordon Araujo Ramires

Em decorrência do não preenchimento total das vagas ofertadas, não houve sorteio
público.

Londrina, 15 de dezembro de 2017

____________________________________
João Paulo Menck Sangiorgio

Membro da Comissão

____________________________________
Rosimeri Gomes dos Santos

Membro da Comissão

____________________________________
Tânia Christina Simões
Membro da Comissão

____________________________________
Sérgio Assis de Almeida
Diretor Geral Substituto

*ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO